

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

01 - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

95 586,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 586,84	21,00%	20 073,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

115 660,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

01 - Vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 586,84

HSV - Práce a dodávky HSV

22 431,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 744,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 687,40

PSV - Práce a dodávky PSV

66 300,14

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 140,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

29 508,70

742 - Elektroinstalace - slaboproud

7 036,00

766 - Konstrukce truhlářské

188,60

776 - Podlahy povlakové

23 643,74

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 783,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 855,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠFM - Učebna 108

Objekt:

01 - Vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95 586,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 431,70
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 744,30
25	K	612135002	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn	m2	25,900	302,00	7 821,80
28	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	2,500	369,00	922,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 687,40
30	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm	m	22,000	76,70	1 687,40
29	K	RSDK01	Kotvení do stropní konstrukce	ks	1,000	12 000,00	12 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 300,14
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 140,00
20	K	725211850RO3	Nástěná baterie	soubor	1,000	640,00	640,00
24	K	725211851R	Úprava odpadu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				29 508,70
3	M	34851R	svítidlo žárovkové pro nebezpečná prostředí stropní 2x100W	kus	9,000	2 800,00	25 200,00
VV			7,5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		9,000		
4	M	34855R	Svítidlo závěsné LED	kus	1,000	1 627,00	1 627,00
5	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	1,000	20,70	20,70
21	M	34536705	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný	kus	1,000	36,60	36,60
6	M	ABB.0002402.U RS	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	237,00	474,00
7	M	ABB.0002189.U RS	zásuvka data 1xRJ45 Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	312,00	312,00
8	M	34536710R	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný	kus	1,000	88,00	88,00
9	M	ABB.0002474.U RS	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	5,000	169,00	845,00
10	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	18,000	34,30	617,40
11	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20	m	18,000	16,00	288,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				7 036,00
12	K	742430001	Montáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku a uchycením na strop nebo na stěnu	kus	1,000	2 830,00	2 830,00
13	K	742430801	Demontáž audiovizuální techniky projektoru včetně držáku	kus	1,000	706,00	706,00
14	K	R	Revize elektro	kol	1,000	3 500,00	3 500,00
D	766		Konstrukce truhlářské				188,60
1	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	1,000	97,90	97,90
2	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	90,70	90,70
D	776		Podlahy povlakové				23 643,74
22	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	65,860	359,00	23 643,74
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 783,10
15	K	783601401	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů žebrových trub očištění ometením	m2	6,000	6,85	41,10
VV			4*1,5*1		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	783624101	Základní nátěr otopných těles jednonásobný žebrových trub akrylátový	m2	6,000	101,00	606,00
17	K	783627107	Krycí nátěr (email) otopných těles žebrových trub dvojnásobný akrylátový	m2	6,000	206,00	1 236,00
18	K	R01	Nátěr zárub vč. očištění a odmaštění	ks	2,000	950,00	1 900,00

D **HZS** **Hodinové zúčtovací sazby** **6 855,00**

19	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	15,000	457,00	6 855,00
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------